
,•~SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN 1ru ILFOV 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 17.06.2022 

HOTĂRÂREA NR. 47 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
17.06.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin 0.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se aprobă lista cu resursa umană la examenul naţional de bacalaureat, sesiunea iunie-iulie 

2022 (conform anexei nr. 9657 /16.06.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de adresa nr. 
9716/16.06.2022 formulată de preşedintele comisiei, prof. dr. Dogaru Ion, privind stadiul 
activităţii de monitorizare a spaţiilor de învăţământ din judeţul Ilfov conform adresei ARA CIP nr. 
2382/19.04.2022; 

Art. 3. Se aprobă componenţa nominală a comisiilor din Centrele de examen în care se va 
desfăşura examenul de certificare a calificării profesionale a absolvenţilor învăţământului 

profesional, filiera tehnologică - nivel 3, sesiunea iulie 2022 (conform anexei nr. 

5008/16.06.2022). Comunică dna. Ţecu Doina, inspector şcolar; 

Art. 4. Se aprobă transformarea postului de Asistent social S III în S II ca urmare a îndeplinirii 
prevederilor art. 43(3) şi art. 41(1) din HG 286/2011 la CJRAE Ilfov (conform anexei nr. 
9632/15.06.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Ati. 5. Se aprobă modificarea planului de şcolarizare la Grădiniţa Nr. 1 Bragadiru (conform 
anexei nr. 9652/16.06.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 6. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de adresa nr. 
9717/16.06.2022 privind situaţia creşelor din judeţul Ilfov - 15 grupe - 30 de posturi conform HG 
nr. 566/28.04.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 7. Se aprobă suplimentarea şi funcţionarea peste efectivul maxim de copii la grupă cu 7 locuri 
la Şcoala Gimnazială „Alexandru Odobescu" Chiajna (conform anexei nr. 9590/15.06.2022). 
Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)2131736 54 



,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
1ru ILFOV 

8 MINI STERUL EDUCAŢI EI 

Art. 8. Se amână aprobarea Red-urilor întocmite de doamna D. M. (conform anexelor nr. 9371 , 

9372, 9373, 9374/10.06.2022). Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Art. 9. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de răspunsul la 
petiţia depusă la ISJ Ilfov privind situaţia de la Şcoala Nr. 1 Jilava (conform anexei nr. 9348/ 

15.06.2022). 

Preşedintele onsiliului de administraţie, 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

cJ}JA 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 


